Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Пятковского сельсовета

Постановление

  20.04.2016                                             с. Пятково                                              № 13- п

  О внесении изменений в постановление администрации Пятковского сельсовета

Казачинского района Красноярского края от 28.12.2015 года №49-1-п  «Об

утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования

Пятковского сельсовета Казачинского  района Красноярского края на 2016 год»

  В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального Закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь совместным

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №182 и

Федерального казначейства №7н от 31.03.2015 года «Об особенностях размещения в

единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг планов – графиков размещения заказов на 2015-2016 годы», ст.ст.14,17

Устава Пятковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пятковского сельсовета Казачинского района от

28.12.2015 года № 49-1-п «Об утверждении  плана – графика закупок для обеспечения

муниципальных нужд администрации Пятковского сельсовета Казачинского района на 2016

год» следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации Пятковского сельсовета Казачинского

района от 28.12.2015 года № 49-1-п «Об утверждении  плана – графика закупок для

обеспечения муниципальных нужд администрации Пятковского сельсовета Казачинского

района на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Ответственному лицу администрации Пятковского сельсовета Казачинского района

Красноярского края обеспечить размещение плана – графика размещения заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального

образования Пятковский сельсовет Казачинского  района Красноярского края на 2016 год

на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пятковского сельсовета                                                    В.В.Артюхов

Приложение

к постановлению

№ 13-п от20.04.2016

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2016 год

Наименование заказчика Администрация Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края

Юридический адрес, телефон, электронная почта

заказчика

663103, Красноярский край, Казачинский район, с. Пятково, ул.Зеленая -2

ИНН 2417001201

КПП 241701001

ОКАТО 04220828000

КБК

ОКЭД

ОКДП

Условия контракта
Способ

размещени

я

заказа

Обоснов.

внесения

изменений

№

заказа

(№

 лота)

Наименование

предмета

контракта

Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету

контракта

Ед.

измерения

Количе

ство

(объем)

Ориентировочная

начальная

(максимальная

цена контракта)

Условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая

размер

аванса)

График осуществления

процедур закупки

Срок

размещения

заказа

(мес., год)

Срок

исполнения

контракта

(месяц, год)

1

2

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

  Закупки в

текущем году не

предусмотрены

Глава Пятковского  сельсовета     _____________   В.В.Артюхов                                                                                 «20 » апреля  2016 г